
Szczegóły połączenia
Z:  Nowy Targ  (19.04.2024 21:45)  Do:  Zakopane  (19.04.2024 22:11)    
Całkowity czas podróży:  0h:26m  Przesiadki: 0

Pociągi

Z: Nowy Targ Data: 19.04.2024 21:45
Do: Zakopane Data: 19.04.2024 22:11
Relacja: Nowy Targ - Zakopane Nr: 30569
Przewoźnik: POLREGIO S.A. Kat. handlowa: Os
Kursowanie: 11 III-6 V  1457  + 13 III, 16 III, 27 III, 2-3 IV, 6 IV, 9 IV, 16-17 IV, 24 IV, 30 IV, 4 V  / 15 III, 22 III,

24 III, 1 IV, 15 IV, 18 IV; 16 V-8 VI;  
Usługi: T ; U� 

* - usługi na trasie mogą ulec zmianie. Wydruk uwzględnia stacje początkowe każdego etapu podróży.

Lp. Stacja Przyjazd Odjazd
Peron 

Tor
1 Nowy Targ 19.04.2024 21:45 1 / 4
2 Szaflary 21:49 21:49 1 / 1
3 Szaflary Centrum 21:51 21:52 1 / 1
4 Bańska Niżna 21:55 21:56 1 / 1
5 Biały Dunajec 21:58 21:59 2 / 1
6 Poronin 22:02 22:03 1 / 2
7 Poronin Misiagi 22:05 22:06 1 / 1
8 Zakopane 22:11 1 / 5

Legenda
Znak Opis

- zgodnie z planem, opóźnienie do 5 minut

- opóźnienie 5-15 minut

- opóźnienie powyżej 15 minut

/ - oprócz

+ - oraz

1 - w poniedziałki

4 - w czwartki

5 - w piątki

7 - w niedziele

Usługa Opis
T - 2 klasa

; - możliwość przewozu rowerów w wagonie 
nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc 
ograniczona

U - jednostki elektryczne

Wygenerowano z  www.portalpasazera.pl w dniu 15.05.2024 20:32:16 Strona 1 z 1


	Wydruk połączenia
	Nagłówek wydruku
	Sekcja: Pociągi
	Pociąg 1
	Pociąg 1: Opis
	Pociąg 1: Trasa

	Sekcja: Legenda


